
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č.: SD/225/2021/OVR

,,RozšířenI kolumbária na městském hřbitově v Klášterci nad Ohří"
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále jen ,,občanský zákoník)

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu

telefon:

e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technickYch a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR
Jana Kůhnerová - referent OVR;
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

STAVMAX Group s.r.o.

zastoupené: Jiřím Bezděkem - jednatelem společnosti

se sídlem: Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 06080090

DIČ: CZ06080090

bankovní spojení: čsob, a.s.

číslo účtu:
telefo

e-mail
dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Jiří Bezděk - jednatel společnosti;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních

]



II.

2,1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Snilouva o dllo ze dne 17.06.2021
z důvodu navýšeni rozsahu prací - nesrovnalost v PO, úpravy rozměrů dle skutečné velikosti sekcí a
to navýšením ceny díla o 35 360,87 Kč bez DPH, (DPH činí 7 425,78 Kč, celkem tedy 42 786,65 Kč
s DPH). Z důvodu časové náročnosti na dodávku materiálu a předložené žádosti subdodavatele
prefabrikovaných sekcí se prodlužuje termín realizace díla o 14 dní.

2.2. ČI. Ill. Místo provedení díla a doba plnění bod 3.2. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým
zněním takto:

,, 3.2. Doba realizace díla bude celkem 87 kalendářních dnl.

Zhotovitel zahájí prováděni díla dnem: od 19.07.2021.

Termín dokončení díla a jeho předáni a převzetí díla objednatelem do14.10.2021.

Detailní harmonogram postupu a prací je pří|ohou č. 2 této smlouvy."

2.3. ČI. lV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,, 4.1.Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 1 385 538,53 Kč

DPH 21% 290 963,09 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 1 676 501,62 KČ

Cena dlla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění."

III.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze
změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto
zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosii okamžikem jeho podpisu poslední stranou
podepisujÍcÍ. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí,
že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou,
odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu,
odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedilnou součástí smlouvy ze dne 17.6..2021.

2



PřIloha č. l:
Příloha č. 2:

Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet)
Harmonogram

29 -09- 2021

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20210527/01-M
Stavba: Rozšíření kolumbária na městském hřbitově v Klášterci nad Ohři 27.05,2021

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterc nad Ohří

Zhotovitel:
STAVMAX Group, SPOL s r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2021

1¢: 00261939
DIČ:

lC: 06080090
DIČ: CZ06080090
1¢:
DIČ:

lč:
DIČ:

35 360,87

Základ daně výše daně
35 360,87 7 425,78

0,00 0,00

V CZK 42 786,65

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razjtko _ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20210527/01-M

Stavba: Rozšíření koltnnbária na městském hřbitově v Klášterci nad Ohři 27.05.2021

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

[, "" Kód

Město Klášterc nad Ohři
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 27. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

Náklady z rozpočtů
20210301- . . .
1 Rozšíření kolumbária o 2 sekce -192 urnovyh boxu

NZ01 Úprava rozměrů dle skutčné velikostl sekci

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] )

35 360,87 42 786,65

35 360,87 42 786,65
35 360,87 42 786,65

i

t
Ĺt,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšiření kolumbária na niěstském hřbitově v Klášterci nad Ohři 27.05.2021

objekt:
20210301-1 - Rozšíření kolumbária o 2 sekce - 192 urnovýh boxů

Soupis: "
' NZ01 - Úprava rozměrů dle skutčné velikosEi sekcí

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterc nad Ohří

zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2021

lč: 00261939
DIČ:

1¢: 06080090
DIČ: CZ06080090

lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH .

dph základni
' snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
35 360,87 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

35 3Č0,87

výše daně
7 425,78

0,00

42 786,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

:Objédnavate] Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rozšiřenľ kolumbária na městském hřbitově v Klášterci nad Ohři_27.05.2021
objekt:

20210301-1 - Rozškení kolumbária o 2 sekce - 192 urnovýh boxů
Soupis:

NZ01 - Úprava rozměrů dle skutčné velikosti sekci

Místo:

Zadavatel: Město Kláštere nad Ohří
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum: 27. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena ce|ken) [CZK]

Náklady ze soupisu píací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

" 9"- Ostatní konstrukce a práce; bourání " " '
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
764 - Konshukce klempířské

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

35 360,87

34 590,44
124,64

7 552,46
3 234,37
6 818,69

- 1488,08
' ' ' 5 328,23" "

209,89
9 834,08

'-423,30

564,37
-987,67

1 193,73

1 193,73



5OUP§S PRACÍ

Stavba:
Rozšíření kolumbária na městském hřbitově v Klášterci nad 0hři_27.05,2021

objekt:
20210301-1 - RozšIření kolumbária o 2 sekce - 192 urnovýh boxů

Soupis:
NZ01 - Úprava rozměrů dle skutčné velikosti sekcí

Místo:

Zadavatel: · Město Kláštere nad Ohři
Zhotovitel: S'TAVMAX Group, spoL s r,o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

' d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní prá_ce
1 K 113202111 Vytrhání obrub krajnlků obrubníků stojatých ni

W 0,9*1
w Součet

6 K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy m3těžitelnosti l, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

W · 0,7'0,2'4'0,3
· W 0,9'0,75'8*0,3 ·

W 4,8'0,2'2'0,3
w Součet

Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách
12 K 132112112 tř/dytěžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3

W Zákl. pas přístavba - odečet
W 0,4'0,7'4,05'-1
W Součet

13 K 132151101 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v horninětřWytěžitelnosti l, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně ín3

w Zákl. pasy nové
W 0,7*0,7'(5,08-4,05)'0,35"0,7"(5,08-4,05)
W 0,7'0,7*(3,85-3,15)'2
w Součet

7 K 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z m3
.. horninytřídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

W 2,364
W 1,443
W -1,134
uv !qnl rřM

Množství

0,900
0,900
0,900

0,467

0,168
- 1,620

0,576
2,364

-1,134

Datum: 27. 5. 2021

projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 360,87

34 590,44

124,64
57,10 51,39]

170,27 79,52

1 007,81 -1 142,86

-1,134
-1,134

1,443 602,88 869,96

__-.-.
8 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny m3 0,467 105,05 49,061 až3do100m3

1'1 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační t 0,911 181,50 165,35skládce (skládkovné) kód cdpadu 17 05 04

0,757
0,686
1,443

0,467

2,364
1,443

-1,134
2,673

101,0Í3 47,20

W
W

9 K 171251201

D 2
14 K 274313611

W
W
W
W

15 K 274351121
W
W
W

16 K 274351122

D 3
17 K 311311911

W
W

· W
W

2,673'1,95
Součet

J Ubženl sypaniny na skládky nebo ineziskládky m3

Zakládáni
Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3
0,35"1,0*(5,08-4,05)*2
0,7'1,0'(3,85-3,15)'2
0,7'1,0'(6,08-4,05)
Součet
Zřízenl bednění základových pasů rovného ,_ .l n]2
(5,08-4,05)*0,4*5
(3,85-3,15)'0,4'4
Součet
Odstranění bedněnl základových pasů rovného m2"]"

Svislé a kompletní konstrukce
Nosnázeďz betonu prostého tř. C16/20 nk3
(5,08-4,05)*0,35'0,28'2
(5,08-4,05)*0,7'0,28
(3,85·3,15)*0,7*0,28'2
Součet

5,212
5,212

0,467

2,422
" 0,721

0,980
0,721
2,422

3,180
2,060
1,120
3,180

3,180

0,678
0,202
0,202
0,274
0,678

10,76 5,02j

7 552,46
2 650Ášj" 6419,87j

302,49 961,92]

53,67 170,67

3 234,37
3115,34 2 112,20]

Skana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ .

18 K 311351121 Zřizenl oboustranného bednění nosných
ľ)adzákladovýc|) zdi m2

W (5,08-4,05)"0,28'5
W (3,85-3,15)'0,28'2*2
W Scučet

19 K 311351122 Odsfraněnl oboustranného bednění nosných
nadzákladových zdí m2

d 5 __ _ Komunikace pozemní
125 k 564861111 Podklad ze štěrkcdrtě ŠD ti 200 mm - m2

W
W
W
W
W
W

26 K 596211110 Kladenl zámkové dlažby komun ikacl pro pěšl ti 60 mmskupinyA Mdo 50 m2 m2
W
W
W
W
W
W

27 M 59245018 Ĺd/ažba tvar obdé/n/k betonová 200x100x60mm př/rodn/ rn2
w 18,67*1,03 'Přepcčtené koeficientem nlnož$tvÍ

d 6 _ _, Úpravypovrchů, podlahy a osazování výplní
Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných

, 43 K 624631211 . dílců š do 15 mm včetně penetrace · - . . m
W vodcrovné spáry
W (5,08-4,05)*3'4 " (3,85-3,15)*3'4
W Součet

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

28 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m

W
W
W

40 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m
w 11,00*1,05 'přepočtené koeficienteni množství

41 K 919735122 Řezánl stávajíclho betonového krytu hl do 100 mm m
W příplatek za řezáni šikmých dlážděných ploch
W (5,08-4,05)*4
W 5,08"1
w obrubniků
W 5'0,25
W Součet

d 997 Přesun sutě
12 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 kni t

3 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných thmot
_ w 0,177'5 'Přepočtené koeficientem množství

'

4 K 997221612 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t
pro vodoroVnou dopravu

' Poplatek za u!oženf stavebního odpadu na recyklační
5 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t

01 01

- d 998 Přesun hmot

Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

2,226 403,88 899,04 "

1,442
0,784
2,22(3

2,226 100,24 223,13

6 818,69
8,945 197,60 ňiř®

8,945 312,32 2 793,70

9,213
19,230

245,03j 2 257,46j

1 488,08

'0,760 . . 71,68 1 488,08

20,760
20,760

5 328,23

11,000 231,48 2 546,28

11,550 . 86,21 995,73
20,874

10,450 170,93 1 786,22

4,120
5,080

1,250
10,450

(ň1 t 0,177 596,64 105,61
ouraný'h t 0,885 9,74 8,62

209,89

0,885

0,177 385,61

0,177 154,88

68,25

uPřesun hniot s omezením mechanizace pro budovy v t34 K 998017001 do 6 m 7,014 850,89 5 968,14

Přesun hmot ruční pro pozemní kon)unikace s krytem t32 K 998229112 dlážděnýni na vzdálenost do 50 m 7,251 439,68 3 188,12

Příplatek k ručnfmu přesunu hmot pro pro pozemní33 K 998229121 komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t 7,251 93,48 677,82

27,41

Q AQA (jR

d PSV Práce a dodávky PSY

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
20 K 711111001 Provedení izolace proti zenini vlhkosti vodorovné za

studena nátěrem penetračním m2
W (5,08-4,05)'0,7'2+(3,85-3,15)'0,7'2
w Součet

-423,30

564,37
2,422 11,08 26,84

2,422
2,422



PČ Typ Kód

21 M 11163150
W
W

22 K 711141559

23 M 62832001

W
W

24 K 998711201

D 764

39 K 764002841
W

35 K 764244306

W
W
W

36 K 764244311

W
W

37 K 764245346

W
W
W

38 K 998764201

D VRN

D VRN3
µ4 K |03000_1000

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

lak penetrační as/a/toyý t 0,001 47 819,20 47,82
2,422'0,00033 "Přepcčtenó koeficientem množství 0,001
S2učet __ _ _ 0,001
Prôvedelii izolace proti zemnl vlhkosli pásy přitavenlm
vodorovné NAIP m2 2,422 110,56 267,78
pás asfaltový natavite/ný oxidovaný ti 3,5mm typu V60
S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozmným m2 2,823 72,70 205,23
m/nerá/n/m posypeín
2,422'1,1655 "Přepcčtené koeficientem množstvl 2,823
Součet 2,823
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a % 5,477 3,05 16,70
plynům v objektech v_do_6jn

Konstrukce klempWské _ _ _ -987,67
Demontáž oplechovánl ho[ních ploch zdí a nadezdívek l m r 7,150 198,49

_
-823,73

do suti
4,15'-1 'Přepočtené koeficienteni množství -4,150
Oplechováni horních ploch a nadezdívek bez rohů z m -4,150 ' 777,60 -3 227,04
TiZn lesklého pIechu kotvené rš 500 řňň)
4,15 4,150
Součet 4,150
4,15"-1 'Přepočtené koeficientem m!!ořStyi., _. . _ _ __ _ _ ._ -4,15_0 __ '
Oplechování hornlch ploch a nadezdívek bez rohů z l

. . m2 3,114 1 243,37 . 3 871,85TiZn lesklého plechu kotveně rš pres 800 mm
(5,18-4,15)'0,9'2'(3,95-3,25)'0,9'2 3,114
Součet 3,114

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů kus -4,000 198,49 -793,96
. nadezdívek z TiZn lesklého p!e,chu rš.přes 400 ň1lň

Přístavba odečet
-4 -4,000
Součet -4,000
Přesun hn)ot prccentní pro konstrukce klempířské v % -9,729 1,52 -14,79
objektech v do 6 m

Vedlejší rozpočtové náklady 1 193,73

Zařízení staveniště 1 193,73
Zařizenl staveniště

___
I kpl 1,000 1 193,73

_
1 193,73

icě proti zemnl vlhkosli pásy přitavenlm m2 2,422 110,56
:J
súavite/ný oxidovaný ti 3,5mm typu V60
'e skleněné rohože, s jemnozmným m2 2,823 72,70
ypeín

Strana 7 z 7



Harmonogram stavby "RozšIření kolumbária na městském hřbitově v Klášterci nad Ohří"

Rok 2021
Měsíc Červenec Srpen Září
Týden 26 27 28 29 30 31 32 33 l 34 35 36 37 38 ! 39 I 40 41

Kód poiožKy Popis Začátek Konec
Rozšířeni kolumbária na městském hřbitově v Klášterci nad Ohři 19.07.2021 30.09.2021

HSV Práce a dodávky HSV 19.07.2021 30.09.2021 l "', ' i " ' l

1 Zemní práce 19.07.2021 08.08..2021
' l

2 Zakládáni 02.08.2021 29.08.2021
3 Svislé a kompletní konstrukce ' 09.08.2021 12.09.2021
5 Komunikace pozemní 06.09.2021 30.09.2021
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 23.08.2021 12.09.2021
9 Ostatní konstrukce a práce. bouráni 23.08.2021 15.10.2021

997 Přesun sutě 19.07.2021 08.08.2021 '
998 Přesun hmot 19.07.2021 15.10.2021
PSV Práce a dodávky PSV 02.08.2021 12.09.2021
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 02.08.2021 29.08.2021
764 Konstrukce klempířské 02.08.2021 15.10.2021
vrn vedlejší rozpočtové náklady 19.07.2021 30.09.2021 '
VRN3 Zařízeni staveniště 19.07.2021 15.10.2021

Pozn.: Harmonogram je pouze crientační. jeho konečná přesná pcdoba bude vypracována na základě konkrétních požadavků objednatele a potřeb stavby.

V Klášterci nad Ohří dne: 20.09.2021

jiří Bezděk - jednatel


